
ZARZĄDZENIE  Nr 86/SOR/19 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

 

z dnia  1 lipca  2019 r. 

 

 

 

w sprawie upoważnienia Pani Edyty Gużyńskiej podinspektora do spraw świadczeń 

wychowawczych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmży do prowadzenia 

postępowań  w sprawach świadczeń wychowawczych. 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci                   ( 

Dz. U.  z 2018 r., poz. 2134 z póżn.zm ) zarządzam, co następuje : 

  

 

 § 1. Upoważniam Panią Edytę Gużyńską podinspektora do spraw świadczeń 

wychowawczych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Chełmży do prowadzenia 

postępowań w sprawie świadczeń wychowawczych, wydawania w tych sprawach 

rozstrzygnięć, z wyłączeniem decyzji administracyjnych oraz przekazywania wnioskodawcom 

stosownych informacji o przyznanych świadczeniach. 

 

 

§ 2.  Wykonanie   zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chełmży. 

 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

         

 

 

 


